MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

‘Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

AVISO DE RERRATIFICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2020

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de licenciamento de uso de
software para gestão de dados da Municipalidade, incluindo migração, instalação, suporte
técnico e treinamento e os seguintes softwares: Modulo de Contabilidade Pública,
Orçamento Anual, Plano Plurianual, Controle Patrimonial, Modulo de Licitações e
Compras; Modulo de Controle Interno; Modulo de Controle de Recursos Humanos e
Folha de Pagamento, Modulo de Controle de Frotas, Modulo do Portal da Transparência,
Modulo de Tramitação de Processos e Protocolo, Modulo de Tributação e Dívida Ativa,
Modulo de Nota Fiscal Eletrônica de Serviços, Alvará de Construção e Habite-se, Sistema
de Controle de Custo, Controle de Isenção de IPTU; Modulo de Controle do Simples
Nacional; Modulo de Administração da ação fiscal, Modulo de Declaração Eletrônica de
Serviços de Instituições Financeiras, Modulo de Domicílio Eletrônico, Modulo de Obras e
Posturas, Modulo de Notificação de ISS de obras, Modulo de Cadastro de Loteamento,
Modulo de Protesto Eletrônico, Modulo de Carta de Serviços e Atendimento ao Cidadão
156, Modulo de Portal do Contribuinte, Suporte técnico especializado nas áreas contábil e
financeira, para utilização no Executivo Municipal e PREVBEL e B.I. – Business
Intelegence.

O Município de Francisco Beltrão, estado do Paraná, inscrito no

CNPJ/MF sob o n° 77.816.510/0001-66, com sede à Rua Octaviano Teixeira dos
Santos, 1000, centro, torna público que:

1 – Para complementação, no ANEXO III - CRITÉRIOS PARA
AFERIÇÃO DO CUMPRIMENTO DO OBJETO, antes da primeira tabela “1 –
QUALIDADE” fica inserido:

“PONTUAÇÃO:
ATENDE: 10 (DEZ) PONTOS
NÃO ATENDE: 0 (ZERO) PONTOS)”

2 – Permanecem inalteradas as demais condições estabelecidas no

edital.

Francisco Beltrão, 27 de fevereiro de 2020.

Cleber Fontana
Prefeito Municipal

mailto:licitacao@franciscobeltrao.com.br